
 1 

 

 

       

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Ερμούπολη 15/12/2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                           Αριθ.πρωτ.  170020/10559 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση      : Ερμούπολη      
Ταχ.Κώδικας  : 84100        
Τηλέφωνο      : 2281361533     
Telefax           : 2281083542      
E-mail  : dd@1730.syzefxis.gov.gr   
          
ΘΕΜΑ : Παράταση θητείας  Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις : 
α) Του άρθρου 160 παρ.1 και 2β του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α./7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει 
β)του π.δ.130/2010 (ΦΕΚ 223/τ.Α/27-12-2010 )  «Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 49947/22-7-2015 (ΦΕΚ 1666/τ.Β/10-8-2015) και 92066/27-
12-2016 (ΦΕΚ 4343/τ.Β/30-12-2016) αποφάσεις του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
2.Την αριθ.43/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σύρου με την οποία ανακηρύχθηκαν 
ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για την περίοδο 
από 1-9-2019 έως 31-12-2023. 
3.Το από 31-8-2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας  Περιφερειακής Αρχής 
4.Την αριθ. 43943/3146/4-5-2020 (ΦΕΚ 356/τ.ΥΟΔΔ/11-5-2020) απόφασή μας με την οποία 
ορίστηκε Αντιπεριφερειάρχης του τομέα Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας για τις ΠΕ Δωδεκανήσου 
με θητεία ενός (1) έτους, θητεία η οποία παρατάθηκε με την αριθ. 18368/1361/18-2-2021 (ΦΕΚ 
143/τ.ΥΟΔΔ/26-2-2021) απόφασή μας έως και 6-11-2021, με την αριθ. 135460/8460/29-10-2021 
(ΦΕΚ 945/τ.ΥΟΔΔ/4-11-2021) απόφασή μας  έως και 8-1-2022, με την αριθ.626/105/4-1-2022 
(ΦΕΚ 8/τ.ΥΟΔΔ/12-1-2022) απόφασή μας έως 31-7-2022 και με την αριθ. 88182/5826/11-7-2022 
(ΦΕΚ 631/τ.ΥΟΔΔ/21-7-2022) απόφασή μας έως και 31-12-2022 
5. Την υπ’ αρ. 18370/1362/18.2.2021 (ΦΕΚ 143/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./ 26-2-2021) απόφασή μας, με την 
οποία ορίστηκε Αντιπεριφερειάρχης του Τομέα Ενέργειας, Βιομηχανίας και Φυσικών Πόρων για τις 
Π.Ε. του Ν. Δωδεκανήσου με θητεία έως και 31.7.2022 η οποία παρατάθηκε με την αριθ. 
88182/5826/11-7-2022 (ΦΕΚ 631/τ.ΥΟΔΔ/21-7-2022) απόφαση  μας έως και 31-12-2022. 
6. Την αριθ. 2288/359/11-1-2022 (ΦΕΚ 11/τ.ΥΟΔΔ/13-1-2022) απόφασή μας με την οποία 
ορίστηκαν θεματικοί Αντιπεριφερειάρχες με θητεία ενός (1) έτους. 
7.Την ύπαρξη εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για 
την κάλυψη της προκαλούμενης δαπάνης - φορέας 072, ΚΑΕ 0285Α 
8.Την ανάγκη ταχύτερης λειτουργίας των υπηρεσιών της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
 

ΑΔΑ: 99ΘΑ7ΛΞ-47Κ



 2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
  
 Παρατείνουμε τη θητεία των κάτωθι ορισθέντων Αντιπεριφερειαρχών σύμφωνα με τις αριθ. 
43943/3146/4-5-2020 (ΦΕΚ 356/τ.ΥΟΔΔ/11-5-2020), αριθ. 18370/1362/18-2-2021 (ΦΕΚ 
143/τ.ΥΟΔΔ/26-2-2021) και αριθ. 2288/359/11-1-2022 (ΦΕΚ 11/τ.ΥΟΔΔ/13-1-2022) αποφάσεις 
έως και την 31η Δεκεμβρίου 2023:  
 
1. Γιασιράνη Χαρίκλεια του Εμμανουήλ με ΑΔΤ ΑΖ946616 
2. Διακογεωργίου Κάλλιστος του  Βασιλείου με ΑΔΤ ΑΙ925965 
3. Μπρίγγος Στυλιανός του Δημητρίου με ΑΔΤ ΑΙ923015 
4. Κατσάνη Ευδοκία του Ιωάννη με ΑΔΤ ΑΟ448802 
5. Μπάρδος Χρήστος του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΙ926037 
6. Νικολής Νικόλαος του του Μιχαήλ  με ΑΔΤ ΑΙ929764 

 
 
Η παρούσα να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

     

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 

                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 
      

           

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Δ/νση Οργ.και Λειτουργίας Τ.Α. 
2. Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
3. Προεδρείο Περιφερειακού Συμβουλίου Νοτίου Αιγαίου 
4. κ.κ.Αντιπεριφερειάρχες 
5. Γενικούς Διευθυντές Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου  
6. Υπηρεσίες Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου  

    
  

ΑΔΑ: 99ΘΑ7ΛΞ-47Κ


		2022-12-27T14:43:45+0200
	Athens




